Ex hoc recepto supra scripto quod ad respondendum spectat mediante semper in primo litonio tenore
 tanquam peremptorio stare dum pariter respondere de iura facta Tenore licet in personis hinc pariter
 facere ac omne iudicium peti debebit et tenetur legi ac suos successores ad eandem omnino obli-
 gat eundem tenore prius et alios oēs exinde consequens Causa eundem tenore semper peremptoria
 Vera infinitate pro natione minoritate successores intra vel extra Regnum servitio in litania ad
 minenta ad eversionem vel alij quibuscumque dilationibus vel legalibus impedimentis non differant
 ad quietationem ultra proximos officij prefati Captivi Rudolphus Tenore dilationem libi non recipiendo
 nullasq; potiones appellaciones ac eandem prosecutionem faciendam ac quicquid omnia pariter impetietur
 vel triplicatis exceptionibus suscipiendis fatalibus hinc offensionem Tenore bello concurrensq; ac alij
 omnibus hinc remedij et defensionis non subterfugiet nec quovis modo evadent Hinc offensionem
 suscipere ad quicquid mediante.

OLZYŃSKI STATUTUM.

Comparere personam coram officio et acti prefati Captivi Capitani Rudolphus Sacerdos Andreas
 Salskensis civis et vicaria oppidi Siodak hinc mente et corpore exis homo insequens
 supradictis et jurisdictione hinc quam competenti omnia et posthabita offensa veni Captivi Capitani
 Rudolphus Jurisdictioni quod actus hinc attinet se cum successores ac bonis suis quibus omnibus
 totaliter et plerumque incorporatis atq; subiacens palam libere publicè ac per expressum recognovit
 Quia ipse et licet Stanislaus Olzyński eiusq; posteritas de causa et actione iudiciali infra scripta
 per se legatam eidem illi Olzyński ad iudicium Captivale Leopoldi ratione sui Recogniti
 modo loco et tempore in protestatione eundem Causa et processu specificat in hospitio suo
 Sacerdoti Trivinski Suburbani Leopoldi nulla data occasione eroriter et letaliter aures
 acumine fraudis alias seditiosas convulsionis atrociumq; violentiam perpetracionis insti-
 tuta et irritata hinc non de processu Secretarij quibuscumque in eandem Causa postlati et inquis
 eiusq; iure et gradu hinc dependens ipsaq; per barones perpetuis eiusq; publicacione
 in eadem Causa super ipso oblecta et publicata Processu Causa eundem de quibus latis
 latere Quicquid emittit libereq; et absolutè pronunciat perpetuis Causa prefati Pro-
 cessu Secretarij quibus ipsaq; per Barones perpetuis ad eius publicacione

in toto et toto caput mortificat et annihilat recognoscens sibi suisq' p'p'ens ratione q' p'p'ens
sua plenarie et sufficienter offensa esse satisfactam ratione cuius sibi suis p'p'ens perpetua imposuit
illecitis. Insuper p'p'ens ad officia rediit.

Idem Quietatibus Pro- decedens

Comparens personam coram officio et de his q' dicitur Capitulum Broyshed alio statuto ob-
servari. Sams mente et corpore eius a Terris diebus quibus ditionibus suis quibus
proprie et competere recedendo officio vero Castro Capali Broyshed ditionem quoad actus
hunc attinet secum hinc inde ac bene suis q'libet oib' totali et plene incorporat atq' sub-
iungendo palam libere p'p'ens ac per exp'ns recognovit Quia ipse Senator Proconsules Con-
sules Adversarios Scabros totaq' Communitatem Sacrae Regiae Alti oppidi Grodek de
Causa et actione iudiciali infrascripta per se Recognovit eisdem lib' Grodecis ad Videlicet
Terrae Leopoldi Ratione non administrationis iustitiae de Sancta Maria p'p'ens nupt
Alti Hecchory Leschyski ad q' p'p'ens vero Sancti Bani Theodorovicis Curia Grodecis
Corporis hinc occasione per ip' s'nti succedentes q' dicit Alti Leschyski sua 8 mille
floribus polod Recognovisse certam manum lib' Recognovit per eundem Alti Leschyski
q' dicit Sancti Theodorovicis p'p'ens mente ad solvendum datt. non personis nec
non de Sancto Haduca Setafinski et de Curia eiusdem oppidi Grodek occupat sua
Octuaginta floribus polod eisdem Recognovisse certam manum per ip' lib' Recognovisse
ad solvendum datt. et assecuravit non excludit q' dicit Curia ista q' dicit in se satis
obloquente in iura et intentata sua de p'p'ens decessis quibus eius causa p'p'ens
lib' et subsemit in quocunq' puncto et gradu sunt in die actus q' dicit intercedit nec
non quibus Terminis et gradibus sunt in eadem causa in hunc d'q' die subsecuti
Quietat emitte liberatq' et absolutos p'p'ens perpetuo Causa q' dicit Curia decessis
taq' quibus in toto et toto caput mortificat et annihilat sibi suisq' p'p'ens ob ple